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 برق که هر روز سه ساعت قطعه. اینترنت  •
ها هم افتضاح شده. صف نانوایی ها را هم به 
مسئولان نشان دهید. از گرانی ها هم که دیگر 
نمی گویم. آقایان! چکار می کنید با خودتان؟ 

چکار می کنید با ما؟
چه جالب است که همین مسئولان، تورم  •

هــزاران درصــدی را به مردم تحمیل کردند 
و حالا می خواهند از افزایش قیمت دارایی 
مردم مالیات بگیرند! انگار گرانی ها تقصیر 
ما بوده و ما مردم دوست داشتیم که ماشین 
و خانه و وسایل مان قیمتش چند برابر شود! 

این آقایان بی تقصیرند!
متأسفانه بعد از ناکارآمدی در مهار کرونا با  •

ناکارآمدی در توزیع و تزریق عادلانه واکسن 
آن مواجه هستیم.

برق در مشهد در دمای ۳۶ درجه هر روز  •
به مدت سه ساعت قطع می شود. مسئولان 
تجربیات اداره کشور را در اختیار دو کشور 

کره جنوبی و مالزی هم قرار بدهند!
ــت کــه سیم تلفن  • ــال اس بیشتر از یــک س

برخی مناطق مشهد دزدیده شده و خیلی ها 
کسب و کارشان دچار مشکل شده است ولی 

مخابرات اقدامی نمی کند.
ناراحت  • حیوانات  حقوق  مدافعین  اگــه 

نمی شن، ما یه چهار تا پشه بکشیم؟! به خدا 
داریم کباب می شیم. برق هم که قطعه.

ملت  • زخــم  به  نمک  ها  سخنرانی  بعضی 
می پاشند. همین سخنرانی ها شکاف عمیقی 
بین ملت و مسئولان به وجــود می آورد که 
جبران ناپذیر و ضایعه بزرگی بــرای کشور 

است.
بعضی ها معترض هستند که چرا از یک  •

گروه سیاسی تعداد کمی را شورای نگهبان 
ــراد از جناح های  ــراره اف تایید کــرده مگر ق
مختلف، سهمیه ای صلاحیت شون احراز 
بشه؟! خب حالا فکر کنین اگر مثلا یک گروه 
حتی فرضا یک نفر هم شامل شرایط نبود 
وظیفه شورای نگهبان چیه ؟ این قدر دنبال 
گروه بازی نباشیم  دقت کنیم کدام شخصیت 
سابقه خوبی داره و کارایی مسئولیت سنگین 

روداره  به اون اعتماد کنیم فارغ از هرجناح 
و گروه.

قیمت دلار روزی که همتی رئیس بانک  •
مرکزی شد: ۹۵۰۰ و روزی که همتی کنار 

گذاشته شد:   ۲۴۵۰۰ تومان بود!
سایت تابناک از قول آقای جهانگیری نوشت   •

شبی که شورای نگهبان صلاحیتم را رد کرد 
در منزل جشن گرفتیم ، واقعا نفهمیدم از آن 
اشک در هنگام ثبت نام و از این جشن هنگام 
رد صلاحیت ، واقعا چه خبر است و موضوع 

چیست ؟ مغزم هنگ کرده است.
ــن فهرست شـــورای نگهبان کــه یک  • بــا ای

خودزنی نیروهای انقلاب بود به نظرم آقای 
رئیسی کناره گیری کنه بهتره. اولا تخریب 
شون کمتر می شه ثانیا مبارزه با فساد ادامه 
پیدا می کنه. شش نفر باقی مانده رئیس 
جمهور بشن کشور وضعیت اش از امروز بهتر 

می شه.
آقای همتی در جایی فرمودند اگر طی چهار  •

سال آینده کشور از انسداد داخلی و انزوای 
خارجی که دارد خارج نشود دچار مشکلات 
فراوانی خواهیم شد. مسئول انسداد داخلی 
کیه ؟ حوزه های امنیتی و حفاظتی مراقبت 
فرمایند آقایان کاندیدا هرحرفی رو که دشمن 
باید با تخلیه تلفنی بگیره این آقایان با سخنان 

خود دست دشمن رو پر نکنن.
مسافر دایمی خط یک  قطارشهری هستم.  •

جز ایستگاه پــارک ملت، در هیچ ایستگاه 
روگـــذر دیــگــری مــامــور انتظامات در محل 
جایگاه ســوارشــدن حضور نــدارد. حــوادث 
عمدی و غیرعمدی برخورد با قطار، نزاع 
یا شبیه این ها را نمی توان با دوربین  های 

مداربسته کنترل و رسیدگی کرد.
 اختلافات در داخل خانواده ایران ربطی به  •

دشمنان ما و شبکه های معاند فارسی زبان 
ندارد. راه ما این است:» ایستاده ومقاوم صبر 

می کنیم«.
دوچرخه  • پیش  چهارماه  عزیز!  خراسان 

پسرم را از توی خونه دزدیدند. با هزارجور 
قرض دوچرخه جدید خریدم اما دوباره در روز 

روشن از تو خونه دزدیدند! دست مریزاد باید 
گفت به پاسگاه احمدآباد.

نه فقط کسری بودجه بلکه خود هزینه های  •
جاری کشور تورم زاست چون بخش اعظم 
آن صرف پرداخت حقوق کارکنانی می شود 
که در نظام اداری مشغول کار هستند و سهم 
زیادی در تولید ندارند ، به جای تلاش برای 
دریافت انواع و اقسام مالیات از مردم به فکر 
کاهش هزینه ها و ریخت و پاش ها در بخش 
دولتی باشید تا به تدریج شاهد کاهش تورم 

باشیم .
ــورای  • بــه نظرم طرحی کــه در مجلس ش

اسلامی در حال تصویب است که از دلالان 
مسکن و زمین و خــودرو و...مــالــیــات اخذ 
شود یکی از بهترین طرح هایی است که در 
مجالس بعد از انقلاب به تصویب می رسد. 
اگر این طرح به خوبی تدوین و اجرا شود بساط 
واسطه گرها جمع می شود و مشاغل تولیدی و 

مولد جان می گیرد.
 اداره برق مشهد جواب گو باشد چرا جاده  •

سیمان علی آباد 8 این همه قطعی برق دارد. 
مردم رو از کار و زندگی انداخته .در یک هفته 
۴ نوبت برق قطع شده آن هم طولانی مدت. 
در این مورد هم تبعیض می گذارید  بین پایین 

شهر و بالا شهر.
 این  حقیر پیروزی  مجدد آقای  بشاراسد را  •

در انتخابات  ریاست  جمهوری  به  ملت ها و 
دولت های  محورمقاومت  به  ویژه  ملت  ودولت  

سوریه تبریک  می گویم.
نیروهای مرزبانی و انتظامی چه می کنند  •

که این همه اتباع بیگانه به صورت غیرمجاز 
وارد کشور می شوند و تعدادی در جاده ها و 
تصادفات ازبین می روند و عده ای هم وارد 
شهرها می شوند و هرجنایتی انجام می دهند  
ودوباره به کشورخودشان متواری می شوند.

خدا را شکر هوا در مشهد حداکثر به ۴۰  •
درجــه می رســد. آشنایان ما در هرمزگان و 
خوزستان هم از قطعی برق می گفتند. این 
مسئولان را به ایــن استان ها ببرید تا یک 

روزشان را بدون کولر بگذرانند!

از کجا می آورید؟! 

 چند روزی است تبلیغات نامزدهای انتخابات 
ریاست جمهوری شروع شده و بــازار طرح ها و 
وعده های اقتصادی نامزدهای انتخابات داغ 
است. در این مجال فرصت نیست به بررسی این 
وعده ها بپردازیم. حتی انتظار فعلی ما نیز این 
نیست که نامزدهای انتخابات، براساس برنامه 
ای جامع و مبتنی بر نظریه ای مشخص در حوزه 
اقتصاد، فرهنگ و سیاست خارجی به سراغ 
مسائل اصلی کشور بروند بلکه بحث بر سر این 
است که همان طرح ها و وعده های مطرح شده 

چه مقدار قابلیت اجرایی دارد.
به طور مشخص، هفته گذشته رهبر انقلاب در 
دیدار نمایندگان مجلس درخصوص این مسئله 
تذکر دادند و فرمودند: »شعارهای غیر واقع بینانه 
هم داده نشود. شعارهای غیر واقع بینانه گاهی 
ممکن است فریب مردم تلقّی شود. با توجّه به 
امکانات کشور و واقعیّات کشور بایستی شعار 
داد و وعده داد.« این هشدار رهبر انقلاب به این 

دلیل مهم است که شعارها و وعده ها ممکن است 
در یک سطح مشخص متوقف نشود و با تبدیل به 
مسابقه وعده ها بین نامزدهای مختلف، در عمل 
انتظاراتی را درباره سطحی از وعده ها ایجاد کند 
که فرد پیروز انتخابات چه بخواهد و چه نخواهد 
و چه وعده داده باشد یا نداده باشد، مجبور شود 

برای تحقق آن وعده ها حرکت کند.
در خصوص وعده های مطرح شده، آن چه بیش 
از همه جلب توجه می کند، وعده هایی است که 
منابع مالی سنگینی را برای تحقق می طلبد. ما 
در شرایطی قرار داریم که پیش بینی ها از بودجه 
امسال این است که با حدود ۳۰۰ هزار میلیارد 
تومان کسری بودجه مواجه خواهیم بود. بخش 
عمده این میزان کسری بودجه نیز قابل چشم 
پوشی نیست و نمی توان گفت به دلیل کسری 
منابع، هزینه کرد را نیز به تناسب کاهش می 
دهیم چرا که بخش عمده این کسری در مواردی 
اســت که منجر به افزایش حقوق کارمندان و 
بازنشستگان شده است و تجربه نشان می دهد، 
افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان برگشت 
پذیر نیست و چه منابع پیش بینی شده برای آن 
محقق شود و چه نشود، از پرداخت آن گریزی 
نیست. در چنین شرایطی اضافه کردن هزینه 
های دیگر که عمدتا از جنس پرداخت مستقیم 
به مــردم اســت، با  مشکل مواجه اســت. مشکل 
نخست، ایــن که اگــر ایــن افزایش پرداخت در 

قالب یارانه جدید باشد، باید سمت دیگر ماجرا 
که افزایش قیمت حامل های انــرژی است نیز 
گفته شود. حتی اگر این اقدام در قالب یک طرح 
کارشناسی برای اصلاح نظام یارانه انرژی باشد 
و بتوان از آن دفاع کرد، باز هم باید روی دیگر 
افزایش یارانه که پذیرش قیمت بالاتر حامل های 
انرژی است نیز گفته شود. مشکل دوم، افزایش 
در سایر پرداخت های غیر یارانه ای است که 
مستقیم به خزانه دولت و بودجه فشار می آورد. 
این فشار زمانی که با کمبود منابع در خزانه دولت 
مواجه شود به سمت استقراض دولت از بانک ها و 
بانک مرکزی کشیده می شود و تاثیرات تورم زای 

سنگینی را به دنبال دارد.
ــدن فضای وعــده در  در هــر صــورت پــررنــگ ش
انتخابات، به نوعی جایگزین کردن احساسات 
با عقلانیت است. تردیدی نیست که برای خروج 
اقتصاد کشور از وضعیت فعلی و بهبود معیشت 
مردم باید به سراغ طرح هایی رفت که بتواند به 
طور مستقیم دسترسی مردم را به منابع مالی 
بیشتر، افزایش دهد ولی این منابع باید با لحاظ 
واقعیت مهم تنگنای بودجه و آثار منفی افزایش 
قیمت حامل های انرژی دیده شود وگرنه چاه 
جدیدی در دشت خشک منابع مالی کشور ایجاد 
می کند، امکانات محدود کشور را به هدر می 
دهد و نتیجه ای جز سرخوردگی مردم به دنبال 

نخواهد داشت.

 تاریخ سازی دختر وزنه بردار ایران
یکتا جمالی اولین مدال وزنه برداری بانوان ایران را در مسابقات قهرمانی جوانان جهان کسب کرد

یکتا جمالی وزنه بردار دسته 8۷ کیلوگرم بانوان 
کشورمان در حرکت یک ضرب مسابقات قهرمانی 
ــه ۹۲  جــوانــان در تاشکند ازبکستان با ثبت وزن
کیلوگرم اولین مدال جهانی وزنه برداری بانوان 
ایــران را به دست آورد.روز گذشته و  در هفتمین 
روز مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان 
در تاشکند، یکتا جمالی از ساعت 1۵:۳۰ به وقت 
تهران در رقابت گروه A دسته 8۷ کیلوگرم زنان با 
هفت شرکت کننده دیگر رقابت خود را آغاز کرد و در 
حرکت یک ضرب اولین مدال جهانی وزنه برداری 
بانوان ایران را به دست آورد.۹ وزنه بردار در گروه 
A شرکت کرده بودند که وزنه بــردار اتریش فقط 
برای کسب سهمیه حضور یافته بود و جزو قهرمانی 
جوانان جهان نبود و البته در حرکت یک ضرب 
هم اوت شد.جمالی در حرکت یک ضــرب وزنه 
های 8۵، ۹۰ و ۹۲ کیلوگرم را بالای سر برد و در 
 نهایت رکورد ۹۲ کیلوگرم برای او به ثبت رسید.
در حرکت یک ضرب تورسانوی جبارووا از ازبکستان 

با رکورد 111کیلوگرم مدال طلا گرفت. الیزابت 
اوونز از آمریکا با رکورد ۹۳ کیلوگرم، مدال نقره 
گرفت و یکتا جمالی از ایران با رکورد ۹۲ کیلوگرم 
سومین برنده این بازی ها بود و مدال برنز را  به گردن 
آویخت.جمالی در مالی در اولین حرکت دوضرب 
وزنه 1۰۵ کیلوگرم را بالای سر برد. نماینده ایران 

در دومین حرکت دوضرب پشت وزنه 111 کیلوگرم 
 قرار گرفت و این وزنه را هم با موفقیت بالای سر برد.
 او در حرکت آخر وزنه 11۶ کیلوگرم را هم بالای 
سر بــرد تا عملکرد بی نقصی از خــود به نمایش 
گذاشته باشد.او در مجموع رکورد ۲۰8 کیلوگرم 

را به ثبت رساند.

رهبر انقلاب درگذشت پدر حجت الاسلام محامی را تسلیت گفتند

ــت ا... خــامــنــه ای در پیامی، درگذشت  ــ حضرت آی
پــدر حجت الاســـلام محامی نماینده ولــی فقیه در 
استان سیستان و بلوچستان و امــام جمعه زاهــدان 
را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه دفتر حفظ و نشر 
آثار رهبر انقلاب، متن پیام ایشان به این شرح است: 
»بسم ا... الرّحمن الرّحیم / جناب حجت الاسلام آقای 

حاج شیخ مصطفی محامی دامت توفیقاته/ درگذشت 
والــد مکرّم را که عالمی پرهیزگار و پارسا بودند به 
جنابعالی و دیگر بازماندگان ایشان تسلیت عرض 
می کنم و علوّ درجات آن عالم بزرگوار و بقاء عمر و توفیق 

جنابعالی را از خداوند مسئلت می کنم.
/ سیّدعلی خامنه ای / 8 خرداد 1۴۰۰«

موافقت حزب نفتالی بنت با تشکیل کابینه ائتلافی 

نتانیاهو به آخر خط رسید 
ناکامی رژیم صهیونیستی در جنگ 1۲روزه غزه 
همچنان گریبان نتانیاهوی جنگ طلب را گرفته 
است تا جایی که به نظر می رسد بیش از 1۲ سال 
نخست وزیری ممتد بنیامین نتانیاهو در اسرائیل 
در آستانه پایان است. »نفتالی بنت« رهبر حزب 
»یامینا« در فلسطین اشغالی بالاخره توانست 
قانون گذاران هم حزبی خود را برای مشارکت 
در کابینه ائتلافی متقاعد کند. به نوشته روزنامه 
»تایمز آف اسرائیل«، ائتلاف بنت و »یائیر لاپید« 
رهبر حزب »یش عتید«، میخ آخر بر تابوت تلاش 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 

برای حفظ قدرت محسوب می شود. حزب یامینا 
دیشب در بیانیه ای اعلام کرد، با پذیرش تشکیل 
کابینه ائتلافی از تلاش بنت »بــرای ممانعت از 
برگزاری پنجمین انتخابات« حمایت می کند. 
کانال1۳ رژیم صهیونیستی به نقل از بنت نوشت: 
»نتانیاهو کابینه ای ندارد و این یک حقیقت است. 
بی بی )نتانیاهو( هر چیزی به غیر از تشکیل دولت 
را پیشنهاد داد.« نتانیاهو در تلاش برای ممانعت 
از امکان تشکیل ائتلاف مخالفان، به »گیدئون 
سعر« رئیس حزب امید جدید پیشنهاد کرد کابینه  
چرخشی سه جانبه تشکیل دهد که ابتدا سعر 

به مدت 18 ماه و بعد از آن خود نتانیاهو به مدت 
دو ســال نخست وزیر باشد و سرانجام نوبت به 
»نفتالی بنت« رئیس حزب »یامینا« برسد و تنها 
شش ماه در این سمت باشد. سعر این پیشنهاد 
را رد و اعلام کرده است توافقی در کار نیست و 
آن ها خواستار جایگزین کردن نتانیاهو هستند. 
مأموریت لاپید برای تشکیل کابینه روز چهارشنبه 
به پایان می رسد و بنت روز شنبه اعلام کرده بود که 
اگر حزب »لیکود« نتواند ائتلافی راستگرا و دارای 
حمایت حداکثری را معرفی کند، آن ها به احزاب 
مخالف نتانیاهو برای تشکیل کابینه می پیوندند.

تشنج انتخاباتی در بازار ارز!
رفت و برگشت لحظه ای در بازار ارز پس از تغییرات انتخاباتی در بانک مرکزی، نشان دهنده 

تاثیرگذاری شدید اخبار سیاسی بر بازار است که خطراتی را برای دلالان به همراه دارد

ــازار طــلا، سکه و ارز روزهــای پرتلاطمی را  ب
طی می کند؛ از دو روز پیش دلار وارد کانال 
ــزار تــومــان شــده و سکه 1۰ میلیون و  ۲۴ ه
۷۰۰ هــزار تومان را هم رد کــرده اســت. روز 
یک شنبه  بــازار ارز با  یک شوک شبانه و یک 
سورپرایز صبحگاهی کار خود را آغاز کرد. بعد 
از صحبت های همتی در کلاب هــاوس، نرخ 
پشت خطی دلار افزایشی شد و به ۲۴ هزار 
ــروز صبح  و ۶۵۰تــومــان رسید. همچنین دی
اولین نرخ بازار متشکل ارزی با افزایش حدود 
ــزار و ۲۰۰ تومان  8۰۰ تومانی به نرخ ۲۴ه
رسید. همین دو موضوع کافی بود تا نرخ در 
بــازار آزاد افزایش ۲۴هــزار و ۷۰۰ تومانی را 
تجربه کند. اما بعد از خبر جانشینان همتی، 
رونــد دلار معکوس شد و تخلیه شوک همتی 
ــورت گرفت و نــرخ در ساعت 1۵  ــازار ص در ب
ــزار تــومــان برگشت.بخشی از  بــه کــف ۲۴ ه
فعالان بازار باور داشتند اخبار و حاشیه های 
انتخابات ریاست جمهوری، ابهام هایی را در 
ــرده و زمینه ساز  ذهــن معامله گران ایجاد ک
ورود تقاضای احتیاطی به بــازار شده است. 
ــوص  مــذاکــرات  ــص در کــنــار ایـــن، ابــهــام درخ
هسته ای و گمانه هــای مدیران جدید بانک 
مرکزی، متغیرهای تحریک دلار در روز یک 
شنبه بودند. قیمت دلار در اردیبهشت به دلیل 
خوش بینی معامله گــران به مذاکرات وین با 
سرعت در مسیر کاهشی قرار گرفت. اسکناس 
آمریکایی در اردیبهشت تا محدوده ۲۰ هزار 

و ۵۰۰ تومانی افت کرد. با این حال، هر قدر 
مذاکرات هسته ای طولانی تر شد، خریداران 
بیشتری به بازار بازگشتند.در شرایط کنونی، 
اخباری در بازار برجسته می شود که این احتمال 
را پررنگ می کند که مذاکرات تا قبل از انتخابات 
ریاست جمهوری به نتیجه نمی رسد. این موضوع 
موجب شده است خریداران با قدرت بیشتری 
ــازار بازگردند.گروهی از فعالان نیز باور  به ب
دارنــد، کلیات جدید طرح مجلس درخصوص 
دریافت مالیات از خریداران انواع فعالیت های 
سوداگرانه در انتظارات افزایشی بازار اثر داشته 
اســت. اما با همه این عوامل در روزی که خبر 
برکناری همتی از ریاست بانک مرکزی به طور 
غیررسمی منتشر شده است، در بازار ارز رشد 
آمریکا خودنمایی  ــروش دلار  ف و  بهای خرید 
می کند.در معاملات روز یک شنبه )نهم خرداد 
1۴۰۰( بازار ارز، هر دلار آمریکا در صرافی های 

بانکی و مجاز به نرخ ۲۳هــزار و 1۴۶ تومان از 
مردم خریداری  و در مقابل به قیمت ۲۳هزار 
و۶۴۰ تومان به متقاضی دریافت دلار فروخته 
تومان   1۵۴ قبل،  روز  به  نسبت  که  می شود 
گران تر شده است. هرچند در بازار آزاد نیز دلار 
 به محدوده ۲۴هزار و ۴۵۰ تومان رسیده است.
همچنین در این صرافی ها، هر اسکناس یورو به 
قیمت ۲8هزار و ۵۳۳ تومان از مردم خریداری 
می شود و در مقابل با افزایش 8۰۰ تومانی نسبت 
به روز شنبه، به قیمت ۲۹هزار و 11۰ تومان به 
متقاضی دریافت یورو فروخته می شود اما نکته 
مهم این است که بــازار ارز این روزهــا با غلظت 
بیشتری به اخبار سیاسی و حواشی انتخاباتی 
و مذاکرات توجه کرده است. این موضوع باعث 
شده بازار ارز با هر خبر مثبت و منفی و  حاشیه، 
گمانه و حتی تبلیغ انتخاباتی بالا و پایین برود که 

خطرات زیادی برای دلالان دارد.

تصمیم گیری درخصوص مدیریت مصرف برق و جلوگیری از خاموشی ها

هیئت وزیران در جلسه بعدازظهر یک شنبه به 
ریاست دکتر روحانی رئیس جمهور، به منظور 
مدیریت مصرف برق و جلوگیری از خاموشی ها، 
تصمیماتی را اتخاذ کرد.براساس مصوبه هیئت 
وزیران، کلیه استانداران موظف شدند نظارت 
ــرای رعــایــت سقف برق  و هماهنگی لازم را ب
قابل تأمین ابلاغی وزارت نیرو از طریق کاهش 
مصرف دستگاه های اجرایی، ادارات، بانک ها و 

نهادهای عمومی غیردولتی به میزان ۵۰ درصد 
مصرف سال گذشته، تعدیل روشنایی معابر و 
جــاده ها، کنترل مصرف بخش های صنعتی، 
کشاورزی و تجاری و پشتیبانی از سایر برنامه های 
مدیریت مصرف برق، به عمل آورند.وزارت نیرو 
موظف شد با همکاری وزارتخانه های اطلاعات، 
ارتباطات و فناوری اطلاعات، کشور و نیروی 
انتظامی برای شناسایی، جمع آوری و متوقف 

کــردن فعالیت مراکز و دستگاه های غیرمجاز 
استخراج رمز ارز اقدام کند.

دولت همچنین صنایع بزرگ را موظف کرد از 
1۵ خــرداد تا پایان مــرداد با اتخاذ تدابیر لازم 
از جمله تغییر ساعات کار یا طرح تعطیلات و 
تعمیرات، درخصوص کاهش مصرف حداقل 
۳۰۰۰ مگاوات شبکه سراسری از ساعت 1۲ تا 

۲1 اقدام کنند.

برنامه های انتخاباتی تلویزیون در روز ۱۰ اردیبهشت

زمانشبکه تلویزیونیاسامی 

۱9:۱5شبکه یکسعید جلیلی

2۰:3۰شبکه دومحسن رضایی

22:۴5شبکه دومحسن رضایی

2۱:3۰شبکه خبرمحسن مهرعلیزاده

2۰:۰۰شبکه یکامیرحسین قاضی زاده هاشمی

۰۱:۰۰جام جمعبدالناصر همتی

روند تغییرات نرخ ارز در روز یک شنبه


